
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném a
účinném znění

l. Smluvní strany

Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70, příspěvková organizace

IČO: 00567582
Zastoupený: Mgr. Radek Klimeš - ředitel gymnázia
Číslo účtu:

Tel.: 541212176

(dále jen objednatel)

a

FALTON, spol. s r.o., Langrova 43, 627 00 Brno
Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně

Oddíl C, vložka 6185
IČO: 46905804
DIČ: CZ46905804

Bankovní spojení: ČSOB Číslo účtu:
Bankovní spojení: UniCredit Bank číslo účtu:

Zastoupený: jiří Staňa - jednatel společnosti
Zastoupený ve věcech technických: Jiří Staňa, Ing. Dušan Medek

(dále jen zhotovitel)

2. Předmět smlouvy

Sportovní gymnázium Botanická 70, Brno
zaplachtováni haly s krytinou onduline

2.1. Rozsah prací: placbtování plachtami 150g 50xl6m

2.2.Čas plnění: zahájení: 12.12.2017
ukončení:l5.12.2017

Termin bude dodržen za předpokladu příznivých povětrnostních podmínek
Při nepříznivých klimatických podmínkách trvajících déle než l den (déšt', mlha, námraza, vítr nad 4
BF), se na základě zápisu ve stavebním deníku prodlouží načítaně doba provedení díla a to i termín
dohodnutélio milníku.

3. Cena za dílo

3.1. V souladu s platnými právními předpisy (například zákon o cenách v platném
znění) se smluvní strany dohodly na sniluvní cenč za zhotovené dílo specifikované
v části 2. této smlouvy a v příloze Č.1 této smlouvy,

a to ve výši kč:

základ bez DPH:
21% DPH
cena celkem vC. DPH

78.200,- Kč
16.422,- Kč
94.622,- Kč



Nabídka obsahuje:
Plachtování plachtami 150g 2x 50xl6in za pomoci horolezců a montážní plošiny
Ukotvení přes prkna a vázací drát

3.1 Smluvní strany se dohod1y,že úhrada díla bude po dokončení a předání prací na základě
vystavené faktury.

3.2. Dílo bude předáno předávacím protokolem objednateli,
Faktura je splatná do 14ti dnů ode dne vystavení objednateli.
V případě,že objednatel tuto svoji povinnost nesplníjná zhotovitel právo
požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den
prodlení.

3.3. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s plněniin tenninu dodání díla uvedeném
v bodě 2.2. této snilouvy může uplatnit objednatel smluvní pokutu 0,05%
z celkové ceny díla uvedené v bodě 3.1.této smlouvy a to za každý den prodlení.
Tímto ustanoveiúm není dotčeno právo na úhradu škody.
Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla po jeho řádném provedení,
předání a převzetí.

4. Způsob provádění díla

4.1. zjistí-li objednavatel,že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svýini
povinnostmi, je objednavatel oprávněn dožadovat se toho,aby zhotovitel
odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem.
Jestliže zhotovitel tak neučiní ani ve lhůtě do 4 dnů a postup zhotovitele
by vedl nepochybně k podstatnému porušení snilouvy,je objednavatel
oprávněn odstoupit od smlouvy.

4.2. zjisti-li zhotovitel při provádění díla překážky,týkajíci se včci,na nichž má
být provedena úprava nebo místa, kde má být dílo provedeno a tyto překážky
znemožňují provedeni díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel povillen

oznámit to bez zbytečného odkladu objednavateli a navrhnout mu změnu díla.
Do dosažení dohody o změně díla je zhotovitel oprávněn provádění díla
přerušit.

5. Provedení díla

5.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle platných ČSN a technologických
předpisů materiálů.

5.2. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a
předáním díla objednateli bez vad a nedodělků

5.3. O předání předmětu díla se sepíše zápis,který podepíší obě strany.V zápise
budou uvedeny případné vady a nedodělky s termínem jejich odstranění.

5.4. Objednavatel je povinen předmět díla prohlédnout,nebo nařídit jeho prohlídku
nejpozději při přebíráni díla od zhotovitele.

5.5. Záruční doba ze záruky na jakost je 12měsíců.Záruční doba počíná běžet
dnem předáni díla. Zhotovitel však nepřebírá zodpovědnost za vady vzniklé cizím

zaviněníin.

6. Předání díla
6,1. Zhotovitel dílo odevzdá a objednatel převezme formou zápisu o odevzdání a převzetí

zhotoveného díla,
Objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady a nedodělky,
které samy o sobě, ani ve spojeni s jinými nebrMií užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani
její užívání podstatným způsobem neomezují, V takovém případě smluvní strany sjednají
v protokolu o předání a převzetí díla terinín odstranění vad a nedodělků,



7. Ostatní ujednání

7.1. Smluvní strany se dohodly, že právni vztahy založené touto smlouvou a v ní výslovně
neupravené vzájemnou dohodou se řídí českým právem, a to ustanovenínú § 2586 a násl.
Zákona Č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

7.2. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitč, vážnč a srozumitelně a její
autentičnost stvrzují svými podpisy.

7.3. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech,z nichž l parě obdrží zhotovitel a l objednatel.

V Brně dne 6.12.2017

Za zhotovitel:

"'Rka Ddiká

Za


